
РЕШЕНИЕ № 80 
31.03.2016 год. 

 
Продажба на имот – частна общинска собственост /имот № 047001, находящ се в 
местността „Прокора“, землището на с. Жълтеш с ЕКАТТЕ 29547, общ. Габрово/ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС и чл. 46, ал. 1, т. 

1 и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на земеделска 
земя - частна общинска собственост, представляваща имот № 047001 /четиридесет и 
седем хиляди и едно/, находящ се в местността „Прокора”, землището на с. Жълтеш с 
ЕКАТТЕ 29547 /двадесет и девет хиляди петстотин четиридесет и седем/, общ. 
Габрово, незастроен, с площ от 0.731 дка /нула дка седемстотин тридесет и един  
кв.м./, при граници: имот № 000137-път ІІІ кл.; имот № 000142-пуст.необр.земя; имот 
№ 047002-пасище, мера; имот № 000144-пуст.необр.земя, начин на трайно ползване: 
изоставена нива, категория на земята при неполивни условия: осма, актуван с АОС  
№ 585 от 19.01.2007 г., при начална тръжна цена  в размер на 1327.00 /хиляда триста 
двадесет и седем/ лева.  

Имотът граничи с път ІІІ кл.   
Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач. 
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
          
Приложение: 1. АОС № 585/19.01.2007 г. 
                        2. Скица     
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:           /п/ 
         /Р. Русева/ 


